[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2005 г.
                                           № 438

       г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 15.04.2004 г. «Об утверждении Положения

 и состава тарифной комиссии Цимлянского района»

     Во исполнение постановления Главы Администрации (Губернатора) Ростовской области от 25.07.2002г. №335 «О Региональной тарифной комиссии Администрации Ростовской области», в связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского района

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в приложение №1 постановления Администрации Цимлянского района от 15.04.2004г.  №338 «Об утверждении Положения и состава тарифной комиссии  Цимлянского района»  согласно приложению.

2. Контроль  за  выполнением   настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы  Администрации района, председателя районной тарифной комиссии  Гуляева А.Д.

       И.о. Главы Администрации района                                             А.Д. Гуляев

Постановление вносит

отдел социально-экономического

прогнозирования.

      Приложение к постановлению

              Администрации района

от 21.04.2005г.№ 438

Состав

тарифной комиссии Цимлянского района

Гуляев А.Д. – первый заместитель Главы Администрации района,

                        председатель комиссии

Артеменко В.Ф. – заместитель Главы Администрации района,

                        заместитель председателя комиссии

Персиянова Н.В. – ведущий специалист Администрации по лицензированию

                         подакцизных товаров, тарифам  и  торговле, секретарь

                         комиссии

Члены комиссии:

Коршенко Н.Н.- заместитель Главы Администрации района, глава

                             администрации г. Цимлянска;

Тищенко Н.И. – заведующий отделом социально-экономического

                            прогнозирования и поддержки предпринимательства;

Акименко В.М.- председатель комитета по управлению имуществом;

Косикова Т.Д. – заведующий финансовым отделом Администрации района;

Каплина Т.П. -  заведующий отделом по социальной защите населения;

Степанов Ю.Н. – депутат районного Собрания депутатов;

Красноперова В.Ф.- гл. экономист МУЗ «Туббольница»;

      Верно: управляющий делами                                                 Н.И. Безбабнов